qz mundicia eo qz scia anq̄ nata Ideo filij di p̄ carne
 nates de ipa ea nō corrupti ymo saluati si v̄gite
 ea pulchificauit **Vn d̄ Abro sup i° Joseph nō v̄gno**
 uit **q̄ v̄gite maria exite p̄guate de filio di tanto**
 fulgor exibat de facie eius qz ioseph nō potat ea aspi
 cē in facie **Sicut hō nō p̄t sole vidē In quo patz**
 quo pulchior fuit v̄go maria 2. **Vtute 2 speciosite**
 filij sui egrediēt de ea p̄ natitate carnis q̄ an
 cēt p̄ seipos **figata i apoc. p̄ illa muliere de q̄**
 dixit b̄tus io **Signū magnum appuit in celo m̄t**
 ameta sole 2 luna sub pedibz eius 2 in ca. e. ro stel
xij Signū magnum appuit in celo i. i. cā militā
 te q̄ p̄ celū figat̄ pro fato qz sicut celū luce sol
 illustrat̄ **Sic eā fidelū p̄ sole insire hodie natū**
 illuat̄ et isto sole v̄go maria fuit apta sicut mā
 tella **Pō 2 qz matellz opit oēs alias vestes**
matellz dimitt̄ oprens v̄gnes fuit op̄t̄ mē hual
tatis **ed luna i oīs defris mulieribz sub pedibz**
 eius qz oēs gculcauit **ed itapite eius corona stel**
 laz **xij qz regina ix ordinū angloz om̄ hom̄ ac**
 miliez 2 demonū qbz impat ut d̄na ac i stringit
 ac vmat ut regina **Ergo gloriofa fuit h̄ nati**
 tas **ex pte v̄ḡ p̄rent̄ 2 ex pte ip̄is oriēt de**
 qua natū ē hō sc̄m **Jux̄ i° p̄missū fuat v̄ḡm̄**
p̄ agtm luc̄ **Ad eī ex te nate sc̄m uōbit̄ filij**
di Vn licet a p̄re iste filij nate etnalit̄ t̄n
 code mō nasat̄ **de fote c̄rete sic dei filij a pa**
 tre sicut fluius de fōtula c̄rete pro fato qz sicut
 aqua fluiij 2 font̄ 2 eod̄ nūō in fonte 2 fluiio
 sic i p̄re 2 filio ead̄ sb̄na s̄m natitate q̄ a p̄re
 origiat̄ **¶ natitas ista 2 sicut luḡ de sole re**
sp̄ledes pro fato qz q̄ cito 2 sol tā cito ē sp̄ledoz

q̄ de v̄ḡe ē d̄no
 20 eī **fluius**

eius **S**ic filius natus a patre ita nato? sicut patet eadem etiam
ut ipse etiam **P**ro sicut ymago de persona patet quod yma-
go beata equalis ei est et ymago et filius equalis patet in omnibus
homo enim in utroque primo substantialitate et coeternitate et
equalitate **S**icut ista tu habet **S**icut ubi dicitur videbam coram
me vitam et certum est apertum **H**ic vult et dicitur de
se in **I**o **E**go sum vult velle **I**n quo secundum divinitatem sunt
tres personae et tres divine appetentes **U**nus igitur deus fuit
per angelum quod enim ex te natus secundum et **S**ed applicando
ad naturam **T**erale de quo agit **P**ro dicitur quod vult filius fuit
natus de matre sicut fluvius de fonte quia sicut aqua
super omnia elementa habet sordes lavare sic de filio ut flu-
vius matris et puritatis habet lavare sordes peccatorum et fe-
ditatem in quo optime quiescit cum fonte et cum vult cum qua
nascitur quod nunc fons matris vult **I**n quo **S**icut **S**ed
ascendebat de terra irrigans universam superficiem terre et
flumine egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum
paradisum **F**ons ascendebat de terra et vult materia sicut fluvius
eius filius de ipsa hodie carnaliter natus **E**t vult nos
irrigat aqua gratiae **S**icut fuit sicut radius procedens
a sole **R**adius est quod sicut sol a se emittit radius **S**icut
sicut aliquid sui lesio et radius exit a sole sicut aliquid sui
mutacione **S**icut beata vult materia a se emittit filium suum
carnaliter natus sicut sicut vult corruptio et filius ab
ipsa fuit natus sicut dimittit mater **I**n quo **S**icut dicitur **P**ro
erant de ista nativitate **I**n sole posuit tabernaculum suum
Ere vult fecunditas corrupta **E**t ipse tunc **S**icut
procedebat de thalamo suo quod **S**icut **P**ro carnis assump-
tione **T**erale sicut ymago **V**os sicut **S**icut **P**ro yma-
go in speculo representat ad principia obiecti alias non
Sicut filius dei ymago dei patris fuit impressa in speculo
vult vult ad principia sicut dimittit quod **P**ro fuit in
vult **S**ed hodie egressus per naturam in carne **I**am